עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
השימוש בגילי 3-6 חודשים הינו על פי מרשם רופא בלבד

מעל גיל 6 חודשים - התרופה משווקת ללא מרשם רופא
אייבו 4% לילדים

תרחיף
הרכב

כל 1 מ"ל מכיל איבופרופן )Ibuprofen( 40 מ"ג
למידע על מרכיבים בלתי פעילים ואלרגניים ראה סעיף 2 "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים

של התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".